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Indonezja przedłuża zakaz wycinania lasów

Władze Indonezji zaaprobowały przedłużenie na kolejne dwa lata przełomowego zakazu
wycinki pierwotnych lasów deszczowych i niszczenia torfowisk, mającego na celu
zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych - poinformowali we czwartek miejscowi urzędnicy.

Ekolodzy chwalą ten krok, ale zauważają też, że rząd powinien zrobić więcej, aby zmniejszyć wciąż
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rosnącą emisję gazów cieplarnianych.

Poniedziałkowa decyzja prezydenta Susilo Bambang
Yudhoyono była kontynuacją moratorium z 2011 roku, które zakazywało deforestacji i zakładania
plantacji palm olejowych na mocy umowy klimatycznej z Norwegią.

Zakaz uchroni przed 2015 rokiem 64 mln hektarów lasów przez zniszczeniem. Nie dotyczy on
obszarów, które otrzymały koncesje przed decyzją z 2011 roku.

Działacze ochrony środowiska apelują do władz, aby skutecznie egzekwowały prawo, gdyż niektóre
z chronionych obszarów mogą i tak być eksploatowane poprzez nielegalną wycinkę i wypalanie traw.

Indonezja jest jednym z państw o najwyższej emisji dwutlenku węgla na świecie, w dużej mierze ze
względu na zakładanie plantacji palm olejowych na Borneo i Sumatrze, które wymagają osuszania
zasobnych w węgiel torfowisk, uwalniających później duże ilości dwutlenku węgla do atmosfery.

Źródło: www.pap.pl
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Jak przygotować się do testu na koronawirusa?
Żeby wynik był wiarygodny, trzeba się do niego przygotować.
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Duże dawki witaminy C chronią przed
COVID-19?
Nie ma dowodów na to, że duże dawki witaminy C mogą być pomocne w zapobieganiu.
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Groźniejsza mutacja wirusa i śledzenie
kontaktów
Druga fala Covid-19 nie uderzyła w Azji Wschodniej z taką siłą jak w Europie.
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Choroby nerek silnie zwiększają ryzyko zgonu
z powodu COVID-19
Pacjenci z przewlekłą chorobą nerek znacznie częściej umierają.
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Kalkulator skuteczności maseczek
Jak indywidualne decyzje dotyczące wyboru maseczki mogą wpłynąć na liczbę osób zakażonych?
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Wirus nie stał się groźniejszy
T ludzie zaczęli go bagatelizować – powiedział PAP dr hab. Piotr Rzymski.

 
19-10-2020

Epidemia czy susza?
Naukowcy badają przyczyny poprawy jakości wody w Warcie.
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Otyłość powszechnie zwiększa ryzyko
powikłań podczas COVID-19
Osoby o wysokim BMI są bardziej zagrożone ciężkim przebiegiem.
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Kalkulator skuteczności maseczek Wirus nie stał się groźniejszy  
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